VUI HOC THANH KINH
CHUA NHAT PHUC SINH A
Tin Mung thanh Gioan 20,1-9

O CHU
Nhitng goi y 2
01. Nguoi da ‘ 3
budc chan vao mo
Puc Giésu dau 4

tién 1a ai? (Ga

20,6) 5

02. Theo Kinh
Thanh, Btc Giésu 6

phai trdi day tur
dau? (Ga 20,9) 7

03. Cir chi dau 8

tién cua nguoi
mon dé Pirc Giésu thuwong mén khi 6ng ding trudc ngdi mo 1a gi? (Ga 20,5).

04. Lang qué cta c6 Maria, nguoi duoc Ptrc Giésu hién ra dau tién tén 1a gi?
(Ga 20,1)

05. Nguoi da trdi day tir ¢di chét 1a ai? (Ga 20,9)
06. Nguoi phu nit ra thim mo Pic Giésu dau tién 1a ai? (Ga 20,1)
07. Ba Maria da nhin thay ci gi dugc ldn ra khoi mo? (Ga 20,1)

08. Theo diéu gi, e Giésu phai trdi day tir cdi chét? (Ga 20,9)

Hang doc : Chii dé ciia é chir nay la gi?
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Loi Giai Pap
VUI HOC THANH KINH
CHUA NHAT PHUC SINH

O CHU

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.

Simon Phérd (Ga 20,6)
Cdi chét (Ga 20,9)

Cii xubng (Ga 20,5)
Mécdala (Ga 20,1)
Duc Giésu (Ga 20,9)
Maria (Ga 20,1)

Tang da (Ga 20,1)
Kinh Thanh (Ga 20,9)

Hang doc : Phuc Sinh

Nguyén Thdi Hiing
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